em mercados regulamentados. 

“PIS” O Programa de Integração Social. 

“PMT” A parcela de pagamento de amortização programada e remuneração 
dos CRI, na respectiva data de pagamento, conforme prevista neste 
Termo de Securitização. 

“Preço da Cessão” O valor de R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais), a ser 
pago pela Securitizadora à Cedente em contraprestação à cessão da 
totalidade dos Créditos Imobiliários, no âmbito da presente Operação.  

“Preço de Integralização” Os CRI serão integralizados pelo Valor Nominal Unitário na primeira

[...]

A(s) matrícula(s) identificada(s) no Contrato de Cessão; 

(vi) Situação do Registro. O registro do(s) imóvel(is) está devidamente formalizado na(s) 
respectiva(s) matrícula(s); 

(vii) Valor dos Créditos Imobiliários. Valor total dos Créditos Imobiliários, na presente data, é de 
R$ 60.133.126,84 (sessenta milhões, cento e trinta e três mil, cento e vinte e seis reais e 
oitenta e quatro centavos); 

(viii) Atualização Monetária. Os Créditos Imobiliários serão atualizados anualmente, na forma 
prevista nos respectivos Contratos de Venda e Compra Lastro;  

(ix) Titularidade dos Créditos Imobiliários. A Emissora é a titular dos Créditos Imobiliários por

[...]

CARACTERÍSTICAS DOS CRI 

3.1. Características dos CRI. Os CRI, objeto da presente Emissão, cujo lastro se constitui pelos Créditos 
Imobiliários, possui as seguintes características: 

Característica CRI  
Emissão 65ª 
Série 1ª 2ª 3ª 
Quantidade de 
CRI 

22.500 (vinte e duas mil e 
quinhentas) unidades 

18.000 (dezoito mil) unidades 4.500 (quatro mil e quinhentas) 
unidades 

Valor Global de 
cada série dos 
CRI 

R$ 22.500.000,00 (vinte e dois 
milhões e quinhentos mil reais) 

R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões 
de reais) 

R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e 
quinhentos mil reais) 

Valor Nominal 
Unitário 

R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão 

Data de 
Emissão 

27 de novembro de 2024 

Data de 
Vencimento 

21/11/2028 21/11/2028 21/11/2028 

Prazo da 
Emissão 

1.455 (um mil, quatrocentos e 
cinquenta e cinco e vinte) dias 
corridos 

1.455 (um mil,  quatrocentos e 
cinquenta e cinco) dias corridos 

1.455 (um mil, quatrocentos e 
cinquenta e cinco ) dias corridos 

Local de 
Emissão 

São Paulo, SP 

Forma de 
Emissão 

Nominativa e escritural 

Atualização 
Monetária Os CRI serão atualizados monetariamente pela variação acumulada do IPCA 

Juros 
Remuneratórios 

10,50% (dez inteiros e cinquenta 
centésimos por cento) ao ano, com 
base em um ano com 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis  

13,00% (treze por cento) ao ano, 
com base em um ano com 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis  

13,01% (treze inteiros e um 
centésimo por cento) ao ano, com 
base em um ano com 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis 

Periodicidade 
de Pagamento 
da Amortização 
Programada 

De acordo com as respectivas Datas de Pagamento indicadas no Anexo “Cronograma de Pagamentos” 

Primeiro 
pagamento de 
Amortização 
Programada 

De acordo com as respectivas Datas de Pagamento indicadas no Anexo “Cronograma de Pagamentos”